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Кабель SATA SLIMLINE

Особливості

Комбінований кабель SATA 7-контактний та SATA SLIMLINE
6-контактний

-

Кабель SATA даних і живлення для пристроїв з
комбінованим 13-контактним роз'ємом SLIMLINE

-

2-контактний вхідний роз'єм живлення Molex (+ 5 В
постійного струму)

-

комбіновані вихідні роз'єми SATA 7-контактний та SATA
SLIMLINE 6-контактний

-

Специфікація

Довжина кабелю SATA: 35 см
Довжина кабелю живлення: 29 см
Тип упаковки: пакет

СертифікатиПакування

Кількість в коробці, шт.
Об’єм коробки, куб. м
Вага коробки, кг
Розмір індивідуальної упаковки ДхШхВ:
Розмір коробки ДхШхВ:
Країна виробник
Штрих-код
Митний-код

400
0.027
8.2
95x20x15 mm
400x305x225 mm
CN
8716309065283
8544429090
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